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missionen den 9. november 2000. Den samlede ramme for Mål 2-indsatsens socialfondsdel 
2000-2006 er på 411,0 mio. kr. 

Socialfondsfinansieringen kan normalt maksimalt udgøre 50 pet. af den samlede offentlige 
finansiering (summen af den nationale offentlige finansiering og socialfondsfinansieringen) og 
den private finansiering. Den nationale offentlige medfinansiering omfatter primært dagpenge- 
og kontanthjælpsydelser til ledige, godtgørelse til ansatte, kommunale tilskud samt tilskud til ar- 
bejdsmarkedsrådene. Den nationale private medfinansiering omfatter primært lønomkostninger til 
ansatte og supplerende tilskud fra involverede virksomheder. Der forventes ingen speciel ind- 
tægtsfinansiering. 

Socialfondsstøttede aktiviteter skal være supplerende i forhold til den danske indsats på det 
pågældende område. Socialfondsstøttede aktiviteter skal være supplerende i forhold til den danske 
indsats på det pågældende område. Aktiviteterne må ikke træde i stedet for en national lovpligtig 
indsats og ikke kunne realiseres uden støtte fra Socialfonden. 

I programmerne er der på 08.35.05.20. Medfinansiering af teknisk assistance afsat EU-midler 
til overvågning, informationsaktiviteter, evaluering og kontrol. Disse midler er EU's bidrag til 
medlemsstaternes varetagelse af detaljerede forordningsbestemte opgaver og de opgaver, der er 
afledt af forordningernes mere generelle krav til en forsvarlig forvaltning af socialfondsmidlerne, 
herunder bl.a. tilknytningen til det nationale reformprogram og kvalitetssikringen af indsatsen. 
Programmidlerne skal suppleres af et nationalt beløb af mindst samme størrelse. 
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Af kontoen kan der afholdes særlige driftsudgifter i relation til gennemførelse af kontrol og 
tilsyn med socialfondsfinansierede foranstaltninger i medfør af Lov 254 12/4 2000 om admini- 
stration af tilskud fra Den Europæiske Socialfond. Kontrol- og tilsynsopgaven omfatter revision 
af projekter, tilsynsbesøg af de konkrete projekter, revisionsmæssig kontrol, juridisk bistand ved 
eventuel retsforfølgelse og eventuel ekstern bistand i forbindelse med kontrollen og opfølgning 
herpå. Den løbende kontrolopgave gennemføres blandt andet ved anvendelse af et internationalt 
anerkendt statsautoriseret revisionsfirma. De nævnte særlige driftsudgifter afholdes mod en til- 
svarende nedsættelse af tilskudsbevillingen til statslig medfinansiering. 

Særlige bevillingsbestemmelser: 

Regel der fraviges 홢 , . , 
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.2.13 Tilskud kan forudbetales. 

BV 2.2.11 Tilskud gives som tilsagn på underkonto 10. 

BV 2.10.2 Der adgang til at forhøje udgiftsbevillingen ud over det budgetterede 
ined et beløb, der svarer til forventede merindtægter vedrørende 

. EU-finansiering. 


